
Samarqand viloyati yuridik texnikum i 202112022 o' quv yili bitiruvchi
o' quvchilarining "Konstitutsiyaviy huquq" fani bo'yicha yakuniy davlat

attestatsiyakomissiyasi sonyig'ilish
BAYONI

2022- yil27- iyun

Komissiya raisi:

Samarqand shahri

Shodiqulov Ozodjon Zikiryoyevich-
Samarqand viloyati adliya boshqarmasi

boshlig' ining birinchi o'rinbosari.

Qurbonov Davlat Ravshanovich

Samarqand davlat universiteti "Huquqshunoslik"
kafedrasi mudiri va dotsent.

Muxammadiyev Oilf Ziyodullayevich -
Samarqand viloyati adliya boshqarmasi

huquqiy targ'ibot va ma'rifat bo'limi boshlig'i.

Qo'ldoshev Muxammad Maxmudovich -
Samarqand viloyati yuridik texnikumi
"Ommaviy-huquqiy fanlar" kafedrasi mudiri.

Ravshanov Munir Nematovich
Samarqand viloyati yuridik texnikumi
"Ommaviy-huquqiy fanlar" kafedrasi

Komissiya raisi o' rinbosari:

Komissiya a'zolariz

Komissiya kotibi:

o'qituvchisi.

KUN TARTIBI:
1. Yakuniy davlat attestatsiyasi baholash mezonlarini tasdiqlash.

2. Samarqand viloyati yuridik texnikumi 202112022 o'quv yili bitiruvchilari
uchun "Konstitutsiyaviy huquq" fani bo'yicha davlat imtihonlari o'tkazilish tartibi
bilan "Davlat huquqiy faoliyat" yo'nalishining 201-guruh o'quvchilarni tanishtirish.

3. Samarqand viloyati yuridik texnikumi 202112022 o'quv yili bitiruvchilari
uchun "Konstitutsiyaviy huquq" fani bo'yicha davlat imtihoni natijalarini 201-guruh
o'quvchilarini ilovaga muvofiq tasdiqlash.

Ma'ruzachi: O.Shodiqulov Samarqand viloyati adliya boshqarmasi boshtig'ining
birinchi o'rinbosari. DAK raisi.

( D. Qurb onov, O. Mux ammadiyev, M. Qo' I do shev v a M. Rav s hanov)



Yig'ilishni borishi:
Yig'ilishni yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyasi (keyingi o,rinlarda - DAK

raisi) raisi kirish so'zi bilan ochdi.

Yig'ilishning kun tartibi va reglamenti komissiya a'zolaritomonidan tasdiqlandi.
Kun tartibidagi masalalar yuzasidan:

Samarqand viloyati adliya boshqarmasi boshlig'ining birinchi o.rinbosari, DAK
raisi - O. Shodiqulov so'zga chiqib, O'zbekiston Respublikasi Adliya vaziriigining
yuridik texnikumlarida yakuniy davlat attestatsiyasini o'tkazish tartibi to,g.ri;iaa;
nizomga((ro'yxat raqami 3II5-1, 28.12.2020 y) muvofiq o'quvchilarninf tegishii
fanlar bo'yicha bilim va ulardan foydalanish ko;nikmasi, davlat ta'lim standartlari
talablariga muvofiqligini kompleks baholash,olingan bilimlarni amaliyotga qo.llash
ko'nikmalarini va kasbiy malakalami shakllanganlik darajasi bo,yicha, barcha
sinovlardan muvaffaqiyatli o'tgan o'quvchilar quyilishini hamda yakuniy davlat
attestatsiyasi natij_alari ballar qo'yish yo'li bilan 100 ballik tizimda baholanishi,
attestatsiya sinovlari natijalariga_ kglra topshiriqlaming 86 100 foizi to.g,ri
bajarilgan bo'lsa "a'Lo", 7l - 85 foizi to,g,ri ua;aritsa ,,yaxshi", 56 - 70 foizito'g'ri bajarilsa "qoniqarli" baholanishi, yakuniy davlat attesiatsiyasi natijalarib 55 va undan kam ball to'plagan hollarda "qoniqars it' buholing*,d ini takidladi. Mutaxassistit fanlari bo'yicha og,zaki shanaa
o

Komissiya a'zolarr; D.eurbonov, o.Muxammadiyev, M.eo.ldoshev va
M.Ravshanovlar ham o'z fikrlarini bildirib, quyidagitami ta,kidladi; har bir
mutaxassislik fanlaridan umumiy 3 ta savollar jamlanmasi bo'lib, 2 tanazany savol va
7 ta kants (mantiqiy savol) har bir nazaiy savolga 5 daqiqa va kazus (mantiqiy
savol)ga 10 daqiqa ajiratilishini bildirdi.

Raislik etuvchi O. Shodiqulov 2022- yil 27- iyun kuni 2O2I12O22 o.quv yili
texnikum bitiruvchilari uchun "Mutaxassislik" fanlar bo'yicha davlat imtihonlari
o'tkazilishi boshlanganligini e'lon qildi. 2-bosqich "Davlat huquqiy faoliyat,,
yo'nalishi 2Ol-guruxning 22 nafar o'quvchlaridan 22 nafar o'quvchilar qatnashdi.
Shundan 5 nafar o'quvchilar "Alo", 11 nafar o'quvchilar ,.yaxshi,,, 6 nafar
"qoniqarli" baholandi. Yakuniy davlat attestatsiyasi jarayonida qo,yilgan baltdan
norozi bo'lgan o'quvchilar yakuniy davlat attestatsiyasi natijalari e,lon qilingan
kundan e'tiboran uch ish kuni ichida apellatsiya komissiyasiga murojaat qilishi
mumkinligini ta'kidlab o.tdi.

Komi s siya a' zolai o' z fr<r va mulohazalarini bildirdilar.
Raislik etuvchi O. Shodiqulov masala bo'yicha muhokamani yakunladi.
Kun tartibidagi masala atroflicha muhokama qilinib, DAK



QAROR QILADI:
l'"Konstitutsiyaviy huquq" fanidan yakuniy davlat attestatsiyasi baholash

mezonlariga asosan og'zaki 100 ballik tizim asosida baholanadi,l-topshiriq uchunjavoblar maksimal 30 ball, 2-topshiriq uchun javoblar maksimal 30 ball, 3-topshiriq
uchun javoblar maksimar 40 ball bilan baholansin.

2'Kun tartibidagi masalalar yuzasidan o. shodiqulov Samarqand viloyati adliya
boshqarmasi boshlig'ining birinchi o'rinbosari, DAK raisining a:<boroti ma,lumot va
ijro uchun qabul qilinsin.

3'Samarqand viloyati yuridik texnikumi 2021/2022 o,quv yili bitiruvchilari
uchun "Konstitutsiyaviy huquq" fani bo'yicha davlat imtihonlari natijalari
"Davlat huquqiy faoliyat" yo'nalishining 201- guruh o,qu ilarining javoblari va
ularga qo'yilgan ballar ilovaga muvofiq e,lon qilinsi
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samarqand viloyati yuridik texnikumi 202u2022 o,quv yili
bitiruvchilari uchun ,,Konstitutsiyaviy huquq,, fani
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ILOVA

samarqand viloyat yuridik texnikumi <Davlat huquqiy faoliyab mutaxassisligi 2-kurs201-guruh o'quvchilarining 2021/2022o'quv yiti uciruni 022-yil27-iyunkuni o.tkazilgan(Konstitutsiyaviy 
huquq" fani bo'yicha yatuniy davlat attestatsiya sinovi natijalarining

QAYDNOMASI

O'quvchining F.I.Sh.
Attestatsiya sinovi natiialari

jidova Dinara Abdumanon qizi

Amonov MuhammadEotii oGli
Baxromova t aylolavG qizi
Davlatova Mexribon XurshEdovna

Eshmurodova Malika Otirn qizi

Jalilov Otabek Zafarion ok,li
Karimova Yulduzxon Olilnionovna
Ochilova Shahrizoda

mova Shoxista Botirovna
Asror Abdusattor o,g, li

Shakarov IIshoCUek aslidin o s,li

Usmonova Gulruh Sharofidin qizi
Xayitov Anvar r o'g'li
Xolmaxmatova FarangD SuFat oizi
Xushvaqtov Shotrrux SoUi. oG,fi
Yu I doshev Maqsud Mal iki ono-G1i
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